tendrá vigencia mientras se ejecute el contrato de transporte en el vehículo que se describe a continuación. 

VEHICULO ASIGNADO 

PLACA          WCP 650 TARJETA DE OPERACIÓN #      266022 

TIPO           VAN CAPACIDAD         8  

TERCERA: VALOR TOTAL DEL SERVICIO Y FORMA DE PAGO. El costo del transporte será: ($250.000), Doscientos 
Cincuenta mil pesos moneda corriente y se pagara directamente a la empresa, por anticipado a la firma del presente Contrato el 
valor total del servicio, en el número de cuenta de 43643681501 de la entidad bancaria Bancolombia Si se requieren transportes 
adicionales se acordará directamente con la empresa realizándole otro si al contrato.